CfVTÍV Conselho Municipal de Educação
Conselho Municipal de Educação 	 cmemozarlandia@gmail.com

Oficio n°95/2023 	 Mozarlândia, 25 de Setembro de 2023

Ilmo. Sr.°

Manoel da Silva

Presidente do COPEM

Assunto: Reunião para reformulação do CME

A par de cumprimenta-lo, venho por meio deste

requerer uma reunião com representantes do COPEM para a reformulação do

CME do segmento Sociedade Civil Organizada. Segue em Anexo Edital de

Convocação n°27/2023 da Reunião Ordinária que acontecerá no dia 03 de

Outubro de 2023 as 10:00min na Casa dos Conselhos Municipal Professora

Maria de Fatima Rocha Pereira.

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

irro9,9,0)

Michelly do Rosário e Silva Galvão
Presidente do CME

Conselho Municipal de Educação
Rua Pedro Amaro Qd. 22  Lt.  02-A -Centro - Mozarlandia-GO - CEP. 76700.000 Conselho Municipal de Educação

Con,elho Municipal de Educacao

Conselho Municipal de Educação
cmemozarlandia@gmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO n°27/2023

A presidente do Conselho Municipal de Educação, Sr.a Michelly do Rosário

e Silva Galvão, no uso de suas atribuições legais CONVOCA todos os membros do

Conselho Municipal de Educação — CME, para uma reunião Ordinária do mês

10/2023.

PAUTA

1. Formação do Conselho Municipal de Educação Seguimento Sociedade Civil

Organizada.

Data: 03/10/2023 (terça-feira)

Horário: 10:00 min

Local: Casa dos Conselho Professora

Maria de Fátima Rocha Pereira

Mozarlândia; 25 de Setembro de 2023

Michelly do Rosário e Silva Galvão
Presidente do CME

Conselho Municipal de Educação
Rua Pedro Amaro Qd. 22  Lt.  02-A -Centro - Mozarlandia-GO • CEP. 76700.000 Conselho Municipal de EducacSo

	Page 1
	Page 2